番組審議会議事録（第６回）

１ 開催年月日 平成２３年 ２月２４日（水）

２ 開催場所  佐賀県唐津市南城内２番６号 NetworkStationまつろ

３ 委員出席

委員総数  ７名

出席委員数 ４名

放送事業者側出席者名 ５名

４ 議 題

  １）1～3月までの番組について

  ２）その他

５ 議事の概要

１）1～3月までの番組について

審議委員の皆さまから、ご意見を頂戴した。

２）その他

６ 審議内容

１）1～3月までの番組について

(永田）・番組内容について説明

・先日、初めてスタジオにお邪魔したのですが、皆さん真剣に

がんばっていらっしゃるなと感じました。

    ・情報提供の有料と無料の線引きを考えなければいけないのでは。

    ・短期のＣＭも取り入れた方が良いのでは。

（森田）・線引きが難しく、現在は連絡先のインフォメーション有りを有料としています。

（永田）・スポットＣＭの依頼もあるので、取り入れています。

また、番組に出演頂いたうえでＣＭを出すのが、１番効果的です。

       ・機会があれば、アンケートなどをとり、市民の皆さんのご意見を頂戴したい。

２）その他

 特になし

７ 審議機関の答申又は意見に対してとった措置の内容及び年月日

   答申の内容：提供ＣＭがきちんと出来ていない時があるので、収録放送は出来ないか

（１月１３日）

   措置の内容：収録放送は困難ですので、アナウンサー養成講座を開催し、

ＭＣのスキルアップを行いました。（２月２５日）

８ 審議機関の答申又は意見の概要の公表

公表の方法 ホームページ掲載（http://www.fmkaratsu.com/）

公表の内容 審議内容について公表

公表年月日  平成２３年 ３月３１日

９ その他参考事項

      特になし。

http://www.fmkaratsu.com/